Folders tamanho 31x22cm 4x4 cres couchê

170G impresso em papel com certificação FSC.
Unid 1000 R$ 2,00 R$ 2.000,00

5
Cartaz tamanho 31x46cm 4x4 cores couchê

120g impresso em papel com certificação FSC.
Unid 50 R$11,00 R$ 550,00

O valor global deste Contrato é de R$ 8.860,00 (oito mil, oitocentos e sessenta reais),
conforme Proposta de Preços da CONTRATADA.
PARÁGRAFO ÚNICO - Os preços permanecerão irreajustáveis durante a vigência do
presente Contrato.
CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS ORÇAMÉNTÁRiOS
As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação